[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.10.2016

                                     № 1349

Об утверждении конкурсной комиссии по проведению открытого  конкурса на право  осуществления перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район

На основании Закона Краснодарского края от 07 июля 1999 года                 № 193-КЗ "О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае",                   в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ                    "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1.  Создать конкурсную комиссию по проведению открытого  конкурса на право осуществления перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район и утвердить ее состав (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кавказский район
от ________________ № ________
Состав

конкурсной комиссии по проведению открытого  конкурса на право  осуществления перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район
	Погорелов

Илья Дмитриевич

	- заместитель главы муниципального      образования Кавказский район, председатель конкурсной комиссии;

	Афанасьева

Валентина Николаевна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Ёлкина

Виктория Викторовна

	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального      образования Кавказский район, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены комиссии:

	Коломейцева

Евгения Вячеславовна

	- начальник правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район;

	Ляхов

Олег Михайлович

	- заместитель главы муниципального образования Кавказский район;

	Савенков

Евгений Александрович
	- специалист 1 категории администрации муниципального образования Кавказский район;

	Филатова

Светлана Викторовна
	- заместитель главы муниципального образования Кавказский район.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

         И.Д. Погорелов